VYNAS TAUREMIS

WINE BY THE GLASS
150 ML | 750 ML

BALTASIS VYNAS
WHITE WINE

MULLER GOTTWEIGER BERG EXCLUSIV GRUNER VELTLINER (1000 ML)
AUSTRIJA / AUSTRIA. GRUNER VELTLINER

ASSERAY SAUVIGNON BLANC IGP
PRANCUZIJA /| FRANCE. SAUVIGNON BLANC

BOUCHARD AINE AND FILS CHABLIS
BURGUNDIJA / BOURGOGNE. CHARDONNAY

RAUDONASIS VYNAS
RED WINE

VENTISQUERO RESERVA PINOT NOIR
CILE, CASABLANCA SLENIS / CHILE, CASABLANCA WALLEY. PINOT NOIR

BARISTA PINOTAGE

PIETY AFRIKA, VAKARY KYSULIO PROVINCIJA / SOUTH AFRICA, WESTERN CAPE. PINOTAGE

SAMPIETRANA SESSANTENARIO SALENTO MALVASIA NERA
ITALIJA, SALENTO / ITALY, SALENTO. MAVASIA

ROZINIS VYNAS
ROSE WINE

MONTE DEL FRA BARDOLINO CHIARETTO
ITALIJA, BORDOLINAS / ITALY, VENETO. CORVINA, RONDINELLA, MOLINARA

PUTOJANTIS VYNAS
SPARKLING WINE

BELLUSI GRANDE CUVEE EXTRA DRY
ITALIJA, VENETAS / ITALY, VENETO. GLERA, CHARDONNAY, RIESLING, PINOT BIANCO

6.50 EUR | 31 EUR
8.50 EUR | 41 EUR

12.00 EUR | 55 EUR

6.50 EUR | 31 EUR
8.50 EUR | 41 EUR

11.00 EUR | 50 EUR

8.00 EUR | 36 EUR

7.00 EUR | 32 EUR



PUTOJANTIS VYNAS
SPARKLING WINE

MEINKLANG PROSA ROSE
AUSTRIJA, BURGENLANDAS / AUSTRIA, BURGENLAND
BLAUFRANKISCH, PINOT NOIR, ZWEIGELT, SAINT LAURENT. BIODYNAMIC

SALASAR CARTE AZUR BRUT CREMANT DE LIMOUX
PRANCUZIJA, LANGEDOKAS-RUSIJONAS / FRANCE, LANGUEDOC-ROUSSILLON
CHARDONNAY, CHENIN BLANC, PINOT NOIR

COSTAROSS VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE
ITALIJA, VENETAS, VALDOBIADENNE / ITALY, VENETO, VALDOBIADENNE. GLERA

ROGER GOULART CAVA GRAN RESERVA BRUT
IspANTJA, KATALONIJA / SPAIN, CATALUNYA. MACABEAU, XAREL-LO, PARELLADA

NUVIANA BRUT CAVA
ISPANTJA, PENEDA / SPAIN, PENEDES. MACABEAU, XAREL-LO, PARELLADA

SAMPANAI
CHAMPAGNES

POL ROGER BRUT RESERVE NV
SAMPANE / CHAMPAGNE. PINOT NOIR, CHARDONNAY, PINOT MEUNIER

RUINART BLANC DE BLANC BRUT NV
SAMPANE, REIMSAS /| CHAMPAGNE, REIMS. CHARDONNAY
ANDRE CLOUET BRUT GRANDE RESERVE NV
SAMPANE, Bouzy /| CHAMPAGNE, Bouzy. PINOT NOIR

LEONCE D‘ALBE SPECIAL RESERVE BRUT CHAMPAGNE
SAMPANE / CHAMPAGNE. PINOT NOIR, CHARDONNAY, PINOT MEUNIER

DEVAUX CEOUR DES BAR BRUT ROSE
SAMPANE/ CHAMPAGNE. PINOT NOIR, CHARDONNAY.

375 ML
750 ML
1500 ML

42.00 EUR

42.00 EUR

35.00 EUR

49.00 EUR

32.00 EUR

110.00 EUR

150.00 EUR

50.00 EUR
80.00 EUR
140.00 EUR

65.00 EUR

95.00 EUR



BALTASIS VYNAS
WHITE WINE

PRANCUZIJA

FRANCE
HENRI BOURGEOIS LES BARONNES BLANC SANCERRE
LUAROS ZEMUMA / LOIRE. SAUVIGNON BLANC
PFAFF TRADITION GEWURZTRAMINER
ELZASAS / ALSACE. GEWURZTRAMINER
DOMAINE DE LA RAGOTIERE CUVEE PRESTIGE SAUVIGNON BLANC
LUAROS ZEMUMA / LOIRE. SAUVIGNON BLANC
BOUCHARD AINE AND FILS VIN DE FRANCE CHARDONNAY HERITAGE DU CONSEILLER
VIN DE FRANCE REGIONAS / VIN DE FRANCE. CHARDONNAY
ARMAND HEITZ LA BARRE MEURSAULT
BURGUNDIJA /| BOURGOGNE. CHARDONNAY

DOMAINE SERVIN CHABLIS 1ER CRU VAILLONS
BURGUNDIJA /| BOURGOGNE. CHARDONNAY

ITALIJA

ITALY

MONTE DEL FRA TOSA PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE
VENETAS / VENETO. PINOT GRIGIO
TORRE ROSAZZA RIBOLLA GIALLA
FrIULI / FRIULL RIBOLLA
ZENATO SERGIO ZENATO LUGANA RISERVA
VENETAS / VENETO. TREBBIANO DI LUGANA
GRAZIANO PRA OTTO SOAVE CLASSICO
VENETAS / VENETO. GARGANEGA
ROCCA DI MONTEMASSI CALASOLE VERMENTINO
TOSKANA / TOSCANA, VERMENTINO
LUNA GAIA AGRAMANTE GRILLO
SICILIJA / SICILIA. GRILLO. BIODYNAMIC
PLANETA CHARDONNAY SICILIA MENFI
SICILIJA / SICILY CHARDONNAY

ISPANIJA
SPAIN
PROTOS VERDEJO RUEDA
KASTILIJA IR LEONAS / CASTILE AND LEON. VERDEJO
LAGAR DE COSTA ALBARINO
GALICIJA/ GALICIA, RIAS BAIXAS. ALBARINO
BARON DE LEY TRES VINAS BLANCO RESERVA
ISPANIJA, RIOCHA/ SPAIN, RIOJA. VIURA
PORTUGALIJA
PORTUGAL

TERRAS D ‘AVE VINHO VERDE
VINHO VERDE / VINHO VERDE. LOUREILO, ALVARINHO

PINTA NEGRA BRANCO
LISABONA/LISBON. ARINTO, FERNAO PIRES.

75. 00 EUR

35.00 EUR

34.00 EUR

33.00 EUR

130.00 EUR

55.00 EUR

32.00 EUR

45.00 EUR

69.00 EUR

52.00 EUR

39.00 EUR

39.00 EUR

90.00 EUR

39.00 EUR

42.00 EUR

49.00 EUR

34.00 EUR

32.00 EUR



AUSTRIJA

AUSTRIA
WEINGUT FRED LOIMER LOIS GRUNER VELTLINER
ZEMUTINE AUSTRIJA / NIEDEROSTERREICH (LOWER AUSTRIA). GRUNER VELTLINER. ORGANIC

PFAFFL AUSTRIANT PEACH RIESLING TROCKEN
ZEMUTINE AUSTRIJA / NIEDEROSTERREICH (LOWER AUSTRIA). RIESLING

VOKIETIJA

GERMANY
GEORG BREUER RUDESHEIM ESTATE RIESLING
REINGAU / RHEINGAU. RIESLING
KLAUS LOTZ RIESLING TROCKEN (1000 ML)
MOZELIS / MOSEL. RIESLING

RUDI RUTTGER SAUVIGNON BLANC SONNENBERG TROCKEN
PFALCAS / PFALZ. SAUVIGNON BLANC

CILE
CHILE
VENTISQUERO RESERVE SAUVIGNON BLANC
KASABLANKA / CASABLANCA. SAUVIGNON BLANC
ARGENTINA
ARGENTINA

MICHEL TORINO CUMA TORRONTES
SALTOS PROVINCIJA / PROVINCIA DE SALTA. TORRONTES

MASCOTA VINEYARDS UNANIME CHARDONNAY
MENDOZA | MENDOZA. CHARDONNAY

NAUJOJI ZELANDIJA

NEW ZEALAND

CLOUDY BAY SAUVIGNON BLANC
MARLBORAS / MARLBOROUGH. SAUVIGNON BLANC

SILENI ESTATES MARLBOROUGH CELLAR SELECTION SAUVIGNON BLANC
MARLBORAS / MARLBOROUGH. SAUVIGNON BLANC

PIETY AFRIKOS RESPUBLIKA

SOUTH AFRIKA

KEN FORRESTER OLD VINE RESERVE CHENIN BLANC
STELENBOSAS / STELLENBOSCH. CHENIN BLANC

ROZINIS VYNAS

ROSE WINE

CHATEAU GIGERY COTES DE PROVENCE
PRANCUZIJA, PROVANSAS / FRANCE, PROVENCE. CINSAULT, GRENACHE, SYRAH

CHATEAU DE L'ESCARELLE PALM ROSE VAR IGP 750 ML
PRANCUZIJA, PROVANSAS / FRANCE, PROVENCE. CALADOC, GRENACHE, MERLOT 1500 ML

DOMAINE OTT ROSE BY OTT COTES DE PROVENCE
PRANCUZIJA, PROVANSAS / FRANCE, PROVENCE. GRENACHE, CINSAULT, SYRAH, MOURVEDRE

36.00 EUR

34.00 EUR

50.00 EUR

45.00 EUR

34.00 EUR

33.00 EUR

33.00 EUR

45.00 EUR

71.00 EUR

35.00 EUR

49.00 EUR

42.00 EUR

36.00 EUR
70.00 EUR
54.00 EUR



RAUDONAS VYNAS

RED WINE
PRANCUOZIJA
FRANCE

BOUCHARD AINE AND FILS PINOT NOIR HERITAGE DU CONSEILLER 34.00 EUR
VIN DE FRANCE REGIONAS / VIN DE FRANCE. PINOT NOIR

DELAS COTES-DU-RHONE SAINT-ESPRIT ROUGE AC 36.00 EUR
RONOS SLENIS / COTES DU RHONE. SYRAH, GRENACHE

FAIVELEY PINOT NOIR BOURGOGNE 75.00 EUR
BURGUNDIJA / BURGUNDY. PINOT NOIR

ARMAND HEITZ POMMARD LES VAUMURIENS 130.00 EUR
BURGUNDIJA / BURGUNDY. PINOT NOIR

JEFF CARREL VILLA DES ANGES RESERVE 35.00 EUR
PaYs D’Oc IGP, CABERNET SAUVIGNON, MERLOT, SYRAH

VIDAL — FLEURY CROZES HERMITAGE ROUGE 68.00 EUR
RONOS SLENIS /| RHONE VALLEY. SYRAH

M.C. LAPIERRE MORGON 70.00 EUR
BOZOLE / BEAUJOLAIS. GAMAY. ORGANIC, NATURAL

LACROIX VILNIUI 700M BORDEAUX SUPERIEUR 49.00 EUR
BORDO / BORDEAUX. MERLOT, CABERNET FRANC

CHATEAU TEYSSIER SAINT EMILION GRAND CRU 80.00 EUR
BORDO / BORDEAUX. MERLOT, CABERNET FRANC

CHATEAU TOUR SAINT- BONNET MEDOC 49.00 EUR
BORDO / BORDEAUX. MERLOT, CABERNET SAUVIGNON, PETIT VERDOT, MALBEC

DOMAINE DE VIEUX TELEGRAPHE TELEGRAMME CHATEAUNEUF-DU-PAPE 99.00 EUR

RONOS SLENIS /| RHONE VALLEY. GARNACHA, SYRAH, MOURVEDRE, CINSAULT

ITALIJA
ITALY

ALOIS LAGEDER PINOT NOIR SUDTIROL-ALTO ADIGE 47.00 EUR
ALTO ADIDZE / ALTO ADIGE. PINOT NOIR

TINAZZI VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIOR 55.00 EUR
VENETAS / VENETO. CORVINA, RONDINELLA, MOLINARA

BRIGALDARA AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO 89.00 EUR
VENETAS / VENETO. CORVINA, CORVINONE, RONDINELLA

DOMENICO CLERICO BAROLO MONFORTE D'ALBA 110.00 EUR
PJEMONTAS /| PIEMONTE. NEBBIOLO

CASTELLO D‘ALBOLA CHIANTI CLASSICO RISERVA 42.00 EUR
TOSKANA / TOSCANA. SANGIOVESE, CANAIOLO

GAJA CA'MARCANDA MAGARI BOLGHERI 120.00 EUR
TOSKANA / TOSCANA. CABERNET FRANC, CABERNET SAUVIGNON, PETIT VERDOT

MASSERIA ALTEMURA PRIMITIVO DI MANDURIA 60.00 EUR
APULIJA / PUGLIA. PRIMITIVO

PIPOLI AGLIANICO DEL VULTURE 36.00 EUR
BAZILIKATA / BASILICATA. AGLIANICO

MAURO MOLINO BARBERA D'ASTI LERADICI 47.00 EUR

PJEMONTAS / PIEMONTE. BARBERA



ISPANIJA

SPAIN
LA RIOJA ALTA VINA ARDANZA RESERVA RIOJA
RI0CHA / R10JA. TEMPRANILLO, GARNACHA
VINA POMAL RESERVA RIOJA
R10CHA / R10JA. TEMPRANILLO
CRUZ DE ALBA RIBERA DEL DUERO
KASTILIJA IR LEONAS / CASTILE AND LEON. TEMPRANILLO
CILE
CHILE
ERRAZURIZ ESTATE RESERVA CARMENERE
AKONKAGVA /| ACONCAGUA. CARMENERE
ARGENTINA
ARGENTINA

SUSANA BALBO CRIOS MALBEC
MENDOZA /| MENDOSA. MALBEC
MASCOTA VINEYARDS UNANIME
MENDOZA /| MENDOSA. CABERNET SAUVIGNON, CABERNET FRANC, MALBEC

AUSTRALIJA
AUSTRALIA
PETER LEHMANNPORTRAIT SHIRAZ
BAROSA SLENIS/ BAROSSA WALLEY, SHIRAZ
JAV
Usa

BACKWOODS ZINFANDEL RESERVE
KALIFORNIJA / CALIFORNIA. ZINFANDEL

WENTE SOUTHERN HILLS CABERNET SAUVIGNON
KALIFORNIJA / CALIFORNIA. CABERNET SAUVIGNON

NEALKOHOLINIAI PASIRINKIMAI

NON-ALCOHOLIC OPTIONS
COPENHAGEN SPARKLING TEA BLA

DANIJA. JASMINY, BALTOJI, DARJEELING ARBATOS / DENMARK. JASMIN, WHITE TEA, DARJEELING
VAN NAHMEN SPARKLING JUICY TEA

VOKIETIJA PAI MU TAN ARBATA, SALDZIYJY SVARAINIY SULTYS/ GERMANY. PAI MU TAN TEA, SWEET QUINCE JUICE
LE PETIT CHAVIN GASIFIED CHARDONNAY SPARKLING / ROSE SPARKLING

PRANCUZIJA / FRANCE. CHARDONNAY
ACALA WHITE WINE STYLE ECO

LIETUVA / LITHUANIA. PUTOJANTIS FERMENTUOTAS ARBATOS GERIMAS

78.00 EUR

47.00 EUR

52.00 EUR

35.00 EUR

41.00 EUR

55.00 EUR

41.00 EUR

35.00 EUR

55.00 EUR

35.00 EUR

31.00 EUR

30.00 EUR

22.00 EUR



KOKTEILIAI
COCKTAILS

HOT TODDY RUM / BOURBON 9.00 EUR
ROMAS/BURBONAS, LIKERIS, OBUOLIY SULTYS, PRIESKONIAI

HOT SANGRIA 10.00 EUR
RAUDONAS VYNAS, LIKERIS, BRENDIS, DEGTINE, OBUOLIY IR APELSINY SULTYS, PRIESKONIAI

NEGRONI 10.00 EUR
DZINAS, VERMUTAS, TRAUKTINE IR APELSINAI

JOHNNIE HIGH BALL 10.00 EUR
VISKIS, IMBIERINIS GERIMAS IR ZALIOSIOS CITRINOS

VERANDOS MIMOZA 8.50 EUR
PUTOJANTIS VYNAS, APELSINY LIKERIS, SVIEZIOS APELSINY SULTYS

PAINKILLER 9.00 EUR
ROMAS, ANANASU IR APELSINY SULTYS, KOKOSY KREMAS, MUSKATAI

BAZILIKY GASTRONOMINIS 10.00 EUR
DZINAS, CIOBRELIY TRAUKTINE, BAZILIKY LIMONADAS

WILD CHERRY 10.00 EUR
VY§NIIJ BRENDIS, TONIKAS

SPICY MARGARITA 11.00 EUR
TEKILA, LIKERIS, ZALIIJIIJ CITRINUY SULTYS, CILI PIPIRIUKAI

PU§Q PUMPURU GIN TONIC 11.00 EUR
TONIKAS, DZINAS IR PUSY PUM PURY SIRUPAS

GIN TONIC 10.00 EUR
TONIKAS IR PASIRINKTAS DZINAS: TANQUERAY / BOTANIST / HENDRICKS

NEALKOHOLINIAI KOKTEILIAI
NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

BASIL GIN TONIC 10.00 EUR
NEALKOHOLINIS DZINAS, BAZILIK(J LIMONADAS, CIOBRELIAI, CITRINOS SKILTELE

GIN TONIC 10.00 EUR
NEALKOHOLINIS DZINAS, TONIKAS, CITRINOS SKILTELE




PILSTOMAS ALUS
DRAFT BEER

Daujoty
LIETUVA. KRAFTINIS. DAUJOTY SEIMOS ALAUS DARYKLA. SVIESUSIS /
LITHUANIA. CRAFT. DAUJOTY FAMILY BEER, LIGHT, 5.2%, 30 IBU

BERNARD
CEKIJA, BERNARD SEIMOS ALAUS DARYKLA. KRAFTINIS, LAGERIS /
CZECH REPUBLIC, BERNARD FAMILY BREWERY. CRAFT, LAGER, 4.9%, 34 IBU

ERDINGER WEISSBIER
VOKIETIJA. KVIETINIS / GERMANY. WHEAT BEER, 5.3%, 13 IBU

LEFFE BLONDE
BELGIJA. SVIESUSIS ELIS / BELGIUM. BLOND ALE, 6.6%, 20 IBU

GUINNESS
AIRIJA. TAMSUSIS STAUTAS / IRELAND. DARK STOUT, 4.2%, 45 IBU

ALUS BUTELIUOSE
BOTTLED BEER

BERNARD DARK LAGER
CEKIJA. KRAFTINTS, TAMSUSIS LAGERIS / CZECH REPUBLIC. CRAFT, DARK LAGER. 5.0%,
GREEN MONSTER IPA
LIETUVA. IPA / LITHUANIA. IPA. 6.0%, 55 IBU
ESTRELLA FREE DAMM
ISPANTJA. LAGERIS / SPAIN. LAGER, 0.00%, 17 IBU
ERDINGER WEISSBIER
VOKIETIJA. KVIETINIS / GERMANY. WHEAT BEER, 0.00%, 12 IBU

330 ML
500 ML

330 ML
500 ML

330 ML
500 ML

330 ML
500 ML

250 ML
500 ML

500 ML

330 ML

330 ML

500 ML

4.50 EUR
5.00 EUR

4.50 EUR
5.00 EUR

5.00 EUR
5.50 EUR

5.20 EUR
5.80 EUR

5.00 EUR
6.00 EUR

5.00 EUR

5.00 EUR

4.50 EUR

5.00 EUR



STIPRIEJI GERIMAI

STRONG DRINKS
40 ML

LIETUVISKI MAZO BRAVORO STIPRIEJI GERIMAI
LITHUANIAN SPIRITS FROM A SMALL BREWERY

SIE GERIMAI - I$ “PAKRUOJO DVARO BRAVORO IR SPIRITO VARYKLOS”, KUR KURIAMIEMS GERIMAMS [KVEPIMO
SEMIAMIASI IS VIETINIY TRADICIJU IR APLINKINIUY PIEVUY BEI MIéKIZT. TIK NATURALUS IR VIETINIAI AUGALAI

TAMPA AUKSCIAUSIOS KOKYBES KRAFTINIU GERIMQ SKONIAIS IR AROMATAIS.

“SENO KRIENO” TRAUKTINE

LASININE TRAUKTINE

CIOBRELIY LIKERIS SU MEDUMI IR SAFRANU
LIKERIS “CHERRY BRANDY”

KENIJOS KAVOS TRAUKTINE

DEGTINE
VODKA
BELVEDERE, LENKIJA
KETEL ONE, NYDERLANDAI
OBELIY CRAFTED, LIETUVA
LIKERIS
LIQUER
BAILEYS, AIRIJA
FERNET BRANCA, ITALIJA
JAGERMEISTER, VOKIETIJA
DISARONNO AMARETTO, ITALIJA
LUXARDO LIMONCELLO, ITALIJA
BOTTEGA ELIXIR AMARO, ITALIJA
BRENDIS
BRANDY

METAXA 12%, GRAIKIJA
FERNANDO DE CASTILLA SOLERA RESERVA, ISPANIJA

KONJAKAS
COGNAC

BARON OTARD XO GOLD, PRANCUZIJA

FRAPIN COGNAC CIGAR BLEND PREMIER CRU GRANDE CHAMPAGNE, PRANCUZIJA
HENNESSY VSOP, PRANCUZIJA

FRAPIN COGNAC 1270 GRANDE CHAMPAGNE, PRANCUZIJA

5.50 EUR

6.00 EUR

6.50 EUR
5.70 EUR
5.00 EUR

5.50 EUR
5.50 EUR
5.50 EUR
5.50 EUR
5.00 EUR
5.00 EUR

6.00 EUR
5.50 EUR

22.00 EUR
15.00 EUR
9.00 EUR
7.50 EUR



ARMANJAKAS
ARMAGNAC

FRANCIS DARROZE BAS ARMAGNAC LES GRANDS ASSEMBLAGES 12 YO, PRANCUZIJA

KALVADOSAS
CALVADOS

LE LIEU CHERI CALVADOS AOC PAYS D’AUGE 5 ANS, PRANCUZIJA

GRAPA
GRAPA
SIBONA GRAPPA RISERVA MADEIRA, ITALIJA
SARPA BARRIQUE DI POLI BIG MAMA, ITALIJA
TEKILA
TEQUILA
DON JULIO REPOSADO, MEKSIKA
DON JULIO ANEJO, MEKSIKA
DON JULIO BLANCO, MEKSIKA
JOSE CUERVO TRADICIONAL SILVER, MEKSIKA
DZINAS
GIN
THE BOTANIST, SKOTIJA
HENDRICK’S, SKOTIJA
TANQUERAY NO TEN, ANGLIJA
TANQUERAY LONDON DRY, ANGLIJA
RoMas
Rum

ZACAPA XO GRAN RESERVA ESPECIAL, GVATEMALA
ZACAPA 23 YO SOLERA GRAN RESERVE, GVATEMALA
PLANTATION XO EXTRA OLD, BARBADOSAS

DON PAPA 7 ANS, FILIPINAI

FLOR DE CANA CENTENARIO 12 YO, NIKARAGVA
PLANTATION 5 YEARS GRANDE RESERVE, BARBADOSAS
THE KRAKEN BLACK SPICED, TRINIDADAS

VISKIS
WHISKY

CARDHU 16 YO SINGLE MALT SCOTCH WHISKY, SKOTIJA
BUNNAHABHAIN 12 SINGLE MALT, SKOTIJA

LAPHROAIG 10 YO ISLAY SINGLE MALT SCOTCH WHISKY, SKOTIJA
AULTMORE 12 YO, SKOTIJA

MIGAKI, JAPONIJA

WILD TURKEY LONGBRANCH, JAV

TENJAKU, JAPONIJA

BULLEIT, JAV

JACK DANIEL’S, JAV

15.00 EUR

7.50 EUR

11.00 EUR
7.00 EUR

10.00 EUR
11.00 EUR
9.00 EUR
6.00 EUR

8.00 EUR
7.00 EUR
7.00 EUR
6.00 EUR

22.00 EUR
12.00 EUR
10.00 EUR
8.50 EUR
7.00 EUR
6.50 EUR
6.50 EUR

25.00EUR
11.00 EUR
10.00 EUR
9.00 EUR
9.00 EUR
8.00 EUR
7.50 EUR
6.50 EUR
5.50 EUR



